

عاری بودن انجیل از تحریف

من و شما اعتقاد داریم که حضرت موسی و ربّ عیسی مسیح و پیغمبرانی که بعد از حضرت موسی آمدند از طرف خدا فرستاده شده بودند. حضرت موسی تورات را نوشت و ربّ عیسی مسیح انجیل را به کلیسای خود داد و پیغمبران دیگر کتابهای دیگر کتاب مقدس را نوشتند. خداوند در کلام مقدس می‌فرماید "دیروز و امروز و فردا همان هستیم و عوض نمی‌شوم". اگر خدا همان است به کدام انسان اجازه می‌دهد کلام او را تحریف کند؟

کلام خدا چیست؟ کلام خدا عهدی است که خداوند عالم با انسان خاکی بسته است. پس چطور به انسان اجازه می‌دهد آن عهد را عوض کند؟ پس از کجا می‌توانیم بدون شک و تردید بدانیم کلام مقدس عوض نشده است؟ اولاً کلام مقدس از دو قسمت تشکیل شده است: عهد عتیق و عهد جدید. عهد عتیق نوشته‌های پیغمبرانی مانند موسی، داود و سلیمان و پیغمبران دیگر قبل از مسیح را دارا می‌باشد. عهد جدید از انجیل یا نوشته‌های حواریون عیسی تشکیل شده است. یهودیان فقط عهد عتیق را قبول دارند ولی مسیحیان به هر دو عهد عتیق و عهد جدید اعتقاد دارند. دوماً بیشتر از هزار پیشگویی در باره مسیح در عهد عتیق آمده است. این پیشگویی‌ها در عهد جدید به وقوع پیوستند. تاریخ نویسان رومی غیر مسیحی نیز این وقایع را ثبت کرده‌اند. آیا می‌توانیم بگوئیم مسیحیان و یهودیان دست به دست هم داده‌اند و کلام مقدس را تحریف کرده‌اند؟ این اتحاد غیر مقدس ممکن نیست زیرا مسیحیان به مسیح بودن عیسی اعتقاد دارند اما یهودیان این امر را انکار می‌کنند. پس چطور می‌توانند متحد شده کلام خدا را عوض کنند؟ یا آن پیشگویی‌ها در مسیح به وقوع پیوست یا ما باید منتظر یک مسیح دیگر باشیم. اما همه ما اعتقاد داریم که عیسی مسیح همان نجات دهنده‌ای بود که خداوند به قوم یهود قول داده بود.

سؤال دیگر این است که اگر کلام مقدس تحریف شده است چه وقت این عمل انجام شد؟ قدیمی‌ترین عهد عتیقی که در دست ما است به حدود سال ۷۰ میلادی می‌رسد و قدیمی‌ترین انجیلها به اواخر قرن دوم میلادی می‌رسد. تا آن زمان هزاران کپی از آن درست شده به تمام جهان فرستاده شده بود. در

کدام جا و چه وقت کلام مقدس تحریف شده است؟ ادعا کنندگان این تحریف به این سؤال جوابی ندارند. اگر به تمام شواهد تاریخی و باستان شناسی بنگریم خواهیم دانست که کلام مقدس عاری از تحریف است. تاریخ نویسان رومی که مسیحی نبودند آمدن مسیح و مصلوب شدن او را ثبت کرده اند.

پرسش دوم این است که کدام انسان خدا ترسی جرأت می کند به کلام مقدس دست بزند وقتی در فصل آخر کتاب مقدس این چنین می خوانیم: من به تمام کسانی که پیشگوئیهای این کتاب را می شنوند اعلام می کنم که اگر کسی چیزی بر آنها بیافزاید خدا بلايائی را که در این کتاب آمده است نصیب او خواهد کرد و اگر کسی از این پیشگوئیها چیزی کم کند خدا او را از درخت حیات و شهر مقدس که در این کتاب آمده است بی بهره خواهد ساخت (مکاشفه ۲۲: ۱۹-۱۸).

آری ای دوست عزیز، اگر تو دنبال حقیقت می گردی حالا از خداوند بخواه که حقیقت بدون تحریف بودن کلام آسمانی خود را به تو نشان دهد. خداوند جواب دعای هر قلب بی ریا را خواهد داد.

How do we know Bible has not been changed.

Sayadi-al-nas.ae
صيادي الناس